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Referat møte i Strømsgodset menighetsråd (2023–2027) 
Tid og sted: kl. 18.00 tirsdag 20.08.2024. Menighetssenteret, Villa Blå 
 
 
Faste representanter: 

x Torbjørn Nordhaug - leder X Elly Bech Andersen - nestleder X Jorun Hermansen – sekretær  

0 Steinar Mørk x Gro Hatleberg x Kåre Hoel                                 

x Cato Thunes, sokneprest.      

 
Vararepresentanter:  

x 1. Karl Hedegård Hurri x 2. Deborah Louise Ossenkamp  0 3. Kari Orstad 

x 4. Kari Møglestue Osnes 0 5. Cathe Wiksén Freilem   

 
 
Møteleder: Torbjørn Nordhaug 
Ordstyrer: Elly Bech Andersen  
Referent: Jorun Hermansen  
Forfall: Cathe Freilem, Steinar Mørk. Kari Orstad 
Gjester: Stabsleder Eva Trogstad på ferie 
Åpningsord: Cato Thunes Bevertning: Jorun Hermansen 
 
Saksliste                                                                                     

Nr. Beskrivelse av sak Ansvar 

 
46/24 
 

 
Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Saker til eventuell: 
 
Vedtak: 
Innkalling og saksliste godkjennes. 
 

 

 
47/24 

 
Godkjenning av referater: 
 
Vedtak: 
Referat fra menighetsrådsmøte 11.06.24. godkjennes. 
  
Referat på sak 5/24 unntatt offentligheten fra menighetsrådsmøte 11.06.24 
godkjennes. 
 

 

 
4/24 
 (3/23) 

 
Økonomi. 
Økonomirapport pr 05.05.24 
Resultatet for driftsregnskapet i menigheten totalt viser pr 13.08. pluss 306 222  
  
På driftsregnskapet har  
Menighetsrådet            + 71 015,- 
Mini- og barnegospel        -  555,-   
Senteret                     + 196 760,-   
Diakoni                          +15 317,- 
BUA                               -   5 215,- (5 900,- skal overføres fra fond 55105                  
                                                        «barnearbeid») 
Konfirmanter                 + 31 904,- (leiren er ikke avregnet) 
Musikk                           -   3 928,- 
 
Vedr. senteret: Inntekt på utleie har i juni, juli og så langt i august vært på 185 409,- 
inkl. leie for kontorene for siste halvår som er forskuddsbetalt. Høstsesongen 
innebær strømutgifter og tradisjonelt mindre utleie enn på vårparten 
 
Vedtak: 
Økonomirapporten tas til etterretning. 
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5/24  
(4/23) 
 

 
Menighetssenteret – prosjekt tak:  
 
Prosjekt tak på de to verneverdige byggene: Stallen og Villa Blå. 
Det har vært ny kontakt med politiker.  
Info i møtet. 
 
11.06: Representanter for menighetsrådet er invitert til et gruppemøte med KrF etter 
sommeren. 
20.08. Ikke noe nytt.  
 

 
 
 
MR / AU 
 
 
 

 
8/24 
(14/23) 
 
 
 
 

 
Renovering av kirken/kirkerom: 
 
Arbeid gjenstår og skal gjøres utover vinteren: galleri, sakristi, søndagsskolerom og 
en del av sprinkleranlegget skal ferdigstilles. 
 
Tomten (plenen) på nordsiden av kirken - er i fellesrådets eie. Det naturlige er at 
menigheten eier den da den opprinnelig er gitt til soknet sammen med tomten kirken 
ligger på. 
 
11.06: Den delen av tomten som ligger ut mot Sundhauggate kan benyttes som 
parkeringsplass.  
 
20.08: Vi jobber videre mot kirkekontoret for å få plassene som kan brukes til 
parkering grusbelagt og skiltet. 
 

 
 
 
 
 
 
Referanse 
gruppen / 
MR 

  
9/24 
(15/23) 
 

 
Utsatt. 
 
Relasjonsbygging i menigheten. 
 

 
 
Alle 

 
10/24 
(31/23) 

 
Konfirmantkullet 23/24. 
 
Det er 38 påmeldte konfirmanter i Strømsgodset menighet.  
Konfirmasjonsgudstjenester lør. 7.og 8. søn. september. Det mangler kirkeverter 
søndag kl. 10.00, 11.30 og 13.00. 
Trosopplærer foreslår at alle konfirmanter får en hilsen fra menigheten i form av et 
«Gripekors» Pris pr stk. 39.00 ved «Bok og Media» 
 
Brev sendt ut 21.05. til de som kan være aktuelle som konfirmanter på kull 24/25.  
Antall påmeldte konfirmanter for 24/25 pr. nå er 23 av 31 medlemmer = 74%. 
 
20.08. Det kom forslag om at det kjøpes rosebuketter og at det deles ut en rose til 
hver konfirmant sammen med gripekorset. 
 
Vedtak: 
Det kjøpes inn Gripekors og en rose til alle konfirmanter. Utgiftene dekkes innen 
årets budsjett for konfirmantarbeidet.  
 

 
 
 
 
 
 

 
11/24 
(33/23) 
 

 
Utsatt: 
Handlingsplan for «Grønn menighet» 
 

 

 
12/24 
(34/23) 

 
Utsatt: 
Hvordan og hvilke misjonerende tiltak kan vi satse på fremover? 
 
Menighetsrådet har hatt en idedugnad på møtet hvor alle kan komme med forslag til 
hvilke aktiviteter og tiltak vi kan starte opp i henhold til formåls teksten for fondet.  
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Formåls teksten for fond «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet» 
Vedtak i sak 67/20, 18.08.2020. 
 
Formåls tekst som registreres for fondet:  
«Formålet for arven er beskrevet i samråd med testamentfullbyrder. Midlerne er gitt til 
misjonsarbeid i Strømsgodset menighet. De er ment å anvendes til misjonerende 
tiltak og aktiviteter for alle aldersgrupper med det formål å få flere mennesker til å 
delta i menighetens aktiviteter og gudstjenester.  
Med misjon menes å dele det kristne budskap med andre.  
Med tiltak menes f. eks. sponsing av utgifter til konfirmantarbeid, gave til dåpsbarn og 
foreldre, produksjon av informasjonsmateriell osv. 
 
Forslagene er samlet i et internt arbeidsdokument.  
Menighetsrådet satte opp en prioritert liste over de innkomne forslagene. Vi ønsker 
pr. nå å gå videre med de tiltakene som fikk flest stemmer. Stabsleder tar disse med 
til staben slik at de kan drøfte forslagene og komme med innspill om hva de 
tenker. Tiltakene ble: 
  

1) Informasjonsskriv – menighetsblad «light» 
Menighetsrådet gjennomgikk på møtet 19.03. spørsmål / punkter vedr. 
tiltaket. Med bakgrunn / utgangspunkt i gjennomgangen tar representant for 
Informasjons- og omdømmeutvalget (InnOm) kontakt med 
kommunikasjonsrådgiveren i Fellesrådet og ber om råd til hvordan vi best kan 
nå ut med informasjonen og hvordan oppsettet bør være.  

            Kommunikasjonsrådgiver kan bistå med oppsettet.      
          

2) Besøkstjeneste / motvirke ensomhet 
Må være i samarbeide med diakonimedarbeider. 
Menighetsrådet drøftet punktet men ble enige om å utsette videre 
planlegging til høsten når personalsituasjonen vedr. diakonimedarbeider er 
avklart. 
Rådet ønsker at diakoniutvalget jobber med et forslag til hvordan det kan 
opprettes skyssordning for de som trenger dette til våre aktiviteter. 

 
3) Samling for frivillige x 2 årlig 

 Høsttakkefest / menighetsfest. Menighetsrådet stiller seg bak 
dette som en fest for alle som har lyst å delta. Ønsker å få program 
og budsjett for arrangementet tilsendt før noe legges fast. 
 

 Samling på våren for de som er registret som frivillige hos oss. Med 
foredrag? Sammen med årsmøtet?  
Menighetsrådet ønsker egen fest for å påskjønne innsatsen til de 
frivillige. Kan stab og menighetsråd være felles om arrangementet? 
Nærmere planlegging gjøres senere.  

 
 

4) Ettermiddags/kvelds gudstjenester med barnekorene/ 
konfirmanter/superonsdag (som lysmessen) flere søndager. «Familie 
eller samholds» gudstjenester. 

 Vi foreslår to gudstjenester med fokus på familier og konfirmanter. 
Lysmessen og en i forbindelse med påsken. Forslag om gudstjenestestart kl. 
17.00 med påfølgende bevertning. Kveldsmat, pizza e.l.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alle 

 
 
14/24 
(73/23) 
 

 
Konsert / kulturarrangementer i Strømsgodset. 
 
Det er søkt støtte fra kulturrådet og Å - fondet.  
 
11.06: Vi har fått avslag fra begge fondene. Vi søker Drammen kommune om støtte 
til høsten. Det er planlagt fire konserter i serien «Mesteren og talentet» til høsten. Det 
legges planer frem til juni 2025. 
Annonsering på facebook. Hvordan kan menigheten dekke utgiften? 

 
 
Jorun/Knut 
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20.08.24 I henhold til vedtak i sak 73/23 19.12.23 skal evt. underskudd for konserter 
våren 2024 dekkes av det bundne fond 55106 «Misjonsarbeid i Strømsgodset 
menighet» 
Menighetsrådet mener det er i henhold til fondets formål. Konsertene bidrar til at flere 
kommer inn i kirken og får en god opplevelse 
 
Underskuddet for konsertene fremkommer slik: 
Utgifter: Honorar utøvere 9 896,-  
Tono avgift 3 x 700,- = 2 100,-                                                       I alt 11 996,- 
Inntekter: Billettsalg                                                                               10 581,- 
Resultat                                                                                   minus       1 415,- 
 
Menighetsrådet ønsker at det annonseres for konsertene på facebook. Utgiften må 
dekkes av menigheten. 
 
Vedtak: 
Det overføres i henhold til vedtak i sak 73/23 1 415,- fra det bundne fond 55106 
«Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet». Utgiften anses å være i henhold til 
fondets formål.  
Utgifter til annonsering på facebook regnes inn i utgiftene for konsertene.  
 

 
22/24 
 

 
Utsatt: 
Høstsamling med staben blir søndag 27.10. kl. 12.30. 
Innhold planlegges senere. 
 

 

 
23/24  

 
Julemarked 23.11.24. 
 
Arbeidsgruppen består av diakonimedarbeider Nina Fergestad, Anne Aashild 
Solberg, Ida Strøm Andersen, Kari Osnes og Elly Bech Andersen.  
Det avholdes nytt møte 26.08. 
 

 

 
27/24 
 

 
Representanter fra menigheten til Diakoniutvalget. 
 
Det mangler et medlem fra menigheten. 
Kari Orstad har forespurt en person som vil gi svar over sommeren. 
20.08. Avventer. 
 

 

 
31/24 

 
Utsettes. 
 
Menighetens visjon.  
Leder og nestleder deltok på stabsmøte 30.04. hvor staben ønsket informasjon om 
hva menighetsrådet legger i visjonen «Strømsgodset menighet – levnede, nær og 
tilgjengelig». 
Vi drøfter hva det betyr at menigheten er: 
«levende»:  
«nær» 
«tilgjengelig» 
 
De tre begreper hører sammen «Levende- at det skjer noe» «Nær og 
tilgjengelig - dørene er åpne» 
 

 

 
35/24 

 
Dropp-in dåp i Strømsgodset. 
 
En flott dag! 6 barn og ungdommer ble døpt. 
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Når det endelige beløp for utgiftene til aktiviteten er bokført kan det i neste møte 
gjøres vedtak om overføring fra bundet fond 55106 (Misjonsarbeid i Strømsgodset 
menighet). 
 
Utgifter til arrangementer ble slik: 
Boken «Et ja / Eit ja»                                    2 049,86 
Bevertning                                                    3 850,16 
Totalt                                                            5 900,02 
 
Vedtak: 
I henhold til vedtak i saken i møtet 14.05.24 overføres utgiften til «Dropp –in dåp» på 
5 900,02 fra det bundne fond 55106 «Misjonsarbeid i Strømsgodset menighet». 
Utgiften anses å være i henhold til fondets formål. 
 

 
 
 
38/24 
 

 
Personalsituasjon. 
 
Nina Fergestad har sagt ja til å gå inn i en kombinert stilling som 60% 
diakonimedarbeider og 40% konfirmantansvarlig i et års vikariat fra 20.08. 
Vi ønsker Nina velkommen! 
 
Avskjeds markering for Malin Jakobsson Weydahl etter gudstjeneste på plenen 
foran Villa Blå søndag 25.08.med etterfølgende kirkekaffe i Storstua. 
Rigging av alter og stoler til gudstjenesten kl. 09.30. 
For kirkekaffe: Elly Andersen gjør innkjøp. Torbjørn Nordhaug dekker og koker kaffe 
til ca.40 personer og ordner en hilsen. Cato Thunes, Kari M. Osnes, Jorun 
Hermansen og Edle Rasch- Engh tar med kake. Elly Andersen og Kari M. Osnes 
hjelper til med borddekking.  
 

 

 
48/24 

 
Gudstjeneste og musikkutvalget. 
 
Jon Martin Høye har sagt seg villig til å bli med i Gudstjeneste- og musikkutvalget 
som representant for menigheten. 
 
Vedtak: 
Menighetsrådet oppnevner Jon Martin Høye til medlem av Gudstjeneste- og 
musikkutvalget som representant for menigheten. 
 

 

 
49/24 

 
Høsttakkefest søndag 15.09. 
 
Høsttakkefesten er for alle som har lyst å delta, store og små, unge og eldre. Festen 
starter med gudstjeneste kl.11.00 og fortsetter i Storstua hvor det blir middag, leker, 
underholdning, fin musikk og hyggelig fellesskap.  
 
Budsjett fra trosopplærer antyder en utgift for arrangementet på ca. 7000,- 
Menighetsrådet anser det arrangement for å være et misjonerende tiltak 
 
Vedtak: 
Utgiftene dekkes av det bundne fond 55106 «Misjonsarbeid i Strømsgodset 
menighet». 
Når det endelige beløp for utgiftene til aktiviteten er bokført kan det gjøres vedtak om 
overføring fra fondet 
 

 

 
 
50/24 

 
Fellesmøte for alle menighetsråd i Drammen mandag 28.10. 
 
Møtet avholdes i Bragernes Menighetshus kl. 18.00 – 21.00. Det blir bevertning. 
Temaene for møtet drøftes i MR møtet 17.09. med utgangspunkt i stabsleders 
saksforberedelse. 
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51/24 
 

 
Ungdomskriminaliteten som preger Strømsø torg / sentrum 
 
Strømsø torg er en del av vårt sokn. Er det noe vi kan bidra med for å endre på 
situasjonen? 
 
20.08: Saken ble diskutert og vi kom ikke fram til konkrete tiltak menigheten kan tilby 
pr. nå. 
 

 

  
Orienteringssaker: 
 

 Informasjon fra Fellesrådet: Ikke avholdt møte siden siste 
 

 Informasjon fra Husstyret: god økonomi, ventilasjonsanlegg i storstua er 
skiftet, oppgaver ble delegert 

 

 Informasjon fra Diakoniutvalget: referat fra møte i utvalget 27.07. 
 
 

 Informasjon fra Informasjons- og omdømmeutvalget: Ikke avholdt møte 
siden sist. 

 

 Trosopplæringsutvalget: Ikke avholdt møte siden sist. 
 

 Gudstjeneste og musikkutvalg: ikke avholdt møte siden sist 
 

 Elvefestivalen 23. – 25 august. Har noen lyst å stå på stand? 
 

 Endring i prestetjenesten: Gudstjenestene i Strømsgodset menighet blir 
dekket opp av sogneprest, prostiprest og en av prestene fra Åssiden kirke. 
Trer i kraft når Audhild Kårstad trer ut. 
 

 Fra staben: God stemning i staben. Ny konfirmantansvarlig og 
diakonimedarbeider har startet i menigheten. 

             

 Neste møte:  
Neste AU-møte blir 02.09.24. Neste menighetsrådsmøte er 17.09.24.  

 
 
 
Elly 
 
Kari/Kåre 
 
 
Kari MO 
/Deborah 
 
Elly 
 
 
Kalle 
 
Jorun 
 
 
 
 
 
 
 
Cato/Eva 
 
 

  
Eventuelt. 
 

 
 

  
17.09.24. Åpningsord: Karl Hedegård Hurri Bevertning: Gro Hatleberg 
 

 

 

 


